

## **Danlink Agencies ApS**

Christiansøvnænet 26  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 30588827

## **Årsrapport 01.03.2018 - 28.02.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Hovgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 28.02.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Danlink Agencies ApS  
Christiansøvnøget 26  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30588827

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.03.2018 - 28.02.2019

### Direktion

Carsten Hovgaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17 t.kr., hvilket ledelsen finder for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(43.147)</b>	<b>71.975</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		69.598	(19.002)
Andre finansielle indtægter		12.138	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.656)</u>	<u>(14.611)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.933</b>	<b>38.362</b>
Skat af årets resultat	2	<u>12.005</u>	<u>(12.704)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.938</u></b>	<b><u>25.658</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.598	(19.002)
Overført resultat		<u>(52.660)</u>	<u>44.660</u>
		<b><u>16.938</u></b>	<b><u>25.658</u></b>



**Balance pr. 28.02.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.548.484	4.966.341
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.548.484</b>	<b>4.966.341</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.548.484</b>	<b>4.966.341</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		261.000	0
Udskudt skat		12.005	0
Tilgodehavende selskabsskat		45.545	47.296
Periodeafgrænsningsposter		11.963	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>330.513</b>	<b>47.296</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.237	332.196
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>403.237</b>	<b>332.196</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>467.989</b>	<b>884.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.201.739</b>	<b>1.264.017</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.750.223</b>	<b>6.230.358</b>

**Balance pr. 28.02.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.391.400	3.809.257
Overført overskud eller underskud		<u>2.197.226</u>	<u>2.249.886</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.713.626</u></b>	<b><u>6.184.143</u></b>
Anden gæld		<u>36.597</u>	<u>46.215</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.597</u></b>	<b><u>46.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.597</u></b>	<b><u>46.215</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.750.223</u></b>	<b><u>6.230.358</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.809.257	2.249.886	6.184.143
Valutakursreguleringer	0	(487.455)	0	(487.455)
Årets resultat	0	69.598	(52.660)	16.938
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.391.400</b>	<b>2.197.226</b>	<b>5.713.626</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	12.704
Ændring af udskudt skat	<u>(12.005)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(12.005)</u></b>	<b><u>12.704</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.157.083</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.157.083</u></b>
Opskrivninger primo		3.809.258
Valutakursreguleringer		(487.455)
Andel af årets resultat		<u>69.598</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>3.391.401</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.548.484</u></b>
